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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Avrupa Birliği Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı :E-58636489-720-7803140 05/03/2026
Konu :Türkmenistan'ın EİT Bölgesinde

Ortak Ticaret Bölgeleri Kurulmasına
İlişkin Ön Fizibilite Çalışması Önerisi

SANAYİ BÖLGELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 03.03.2026 tarihli ve E-82699423-730.06.01-00119633183 sayılı yazı.

Ticaret Bakanlığının ilgi yazısında, Ekonomik İşbirliği Teşkilatının (EİT) 1671 sayılı Notasına
atıfla Türkmenistan tarafından sunulan, EİT bölgesinde Ortak Ticaret Bölgeleri (OTB) kurulmasına ilişkin
bir ön fizibilite çalışması yapılmasını öneren kavram kağıdına yönelik görüşler Bakanlığımıza
iletilmektedir.

Söz konusu yazıda özetle,
- Belge içeriğinden, bir danışmana yaptırılması öngörülen projeden EİT ülkelerinin çalışma

koşullarının, bölgedeki pazar talebinin, ticaret akışının ve endüstriyel potansiyelinin değerlendirilmesi ve
OTB’lere yönelik politika önerisi geliştirilmesi gibi çıktılar elde edilmesinin beklendiğinin anlaşıldığı,

- Belgede yer alan ve EİT üyelerince işbirliğine gidilmesi öngörülen/amaçlanan OTB
kavramından, sınır ticaret merkezlerinin mi ya da serbest bölgeler veyahut organize sanayi bölgeleri gibi
farklı uygulamaların mı kastedildiği ise tam anlaşılamadığı,

- Belgede çerçevesi temel hatları ile çizilen fizibilite çalışmasının, EİT ülkelerinin güncel
ekonomik durumu, yatırım potansiyeli, mevcut ve olası riskleri gibi konularda bilgi edinilmesi açısından
faydalı olacağı, bunun dışında, belgede de belirtildiği üzere bu aşamada bağlayıcı bir nitelik taşımadığı
dikkate alındığında, Bakanlıklarınca kavram kağıdının yapılması amaçlanan fizibilite çalışması açısından
yeterli olduğu,

- Bununla birlikte, sonraki dönemde fizibilite çalışması sonucunda OTB kavramından kastedilen
yapının netleşeceği ve duruma göre Bakanlığımızın da görüşlerinin alınmasının gerekebileceği,

belirtilmektedir.
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Söz konusu kavram kağıdı ve EİT Daimi Temsilciler Komitesi'nin (DTK) 25 Şubat 2026 tarihinde
Tahran'da gerçekleştirilen 304. Toplantısına ilişkin taslak raporun ilgili kısmı ilişikte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Ahmet Halit HATİP
Genel Müdür
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